

نقض پیمان نکند

... به هیچ بهانه و برای تصدی هیچ سمتی از شورای شهر استعفا ندهند و تا پایان مهلت چهارساله، وکیل شهروندان باقی بمانند.
نقض این میثاق‌نامه، نقض پیمان با دست‌کم یک‌میلیون ۴۰۰ هزار رأی‌دهنده است.
درمورد شخص آقای هاشمی، این تعداد به بیش از یک‌میلیون و ۷۰۰ هزار نفر می‌رسد.
نقض پیمان با موکلان- به هر دلیل و بهانه‌ای که رخ بدهد- پیام بسیار ناخوشایندی به افکار عمومی و فعالان سیاسی ارسال خواهد کرد.
از یاد نبریم که در روزهای منتهی به ۲۹ اردیبهشت، انتقادهای فراوانی نسبت به نحوه گزینش فهرست شورا مطرح بود و فعالان سیاسی و مدنی، تنها به‌خاطر حفظ انسجام و مصلحت کلی جنبش اصلاحات، از انتقادهای خود صرف‌نظر کرده و برای رأی‌دادن به «تمامی افراد فهرست» انگشت در جوهر رأی گذاشتند.

دوم: در صورت کناره‌گیری آقای محسن هاشمی از شورا برای تصدی سمت شهرداری، آقای مهدی چمران، به‌عنوان نفر نخست فهرست اصولگرایان، به‌صورت خودکار وارد شورا خواهد شد.
در صورت انصراف ایشان نیز، نفر بعدی که او نیز یک اصولگراست به شورا راه خواهد یافت.
هرچند با توجه به برخورداری اصلاح‌طلبان از اکثریت قاطع، ورود یک یای حتی چند نامزد اصولگرا به شورا، نمی‌تواند مانع مهمی برای پیگیری مطالبات اصلاح‌طلبانه تلقی شده و عده‌ای نیز معتقدند وجود صدای مخالف، به سلامت و کارآمدی هرچه‌بیشتر شورا یاری خواهد رساند؛ اما نمی‌توان از یک نکته چشم‌پوشی کرد: تعداد زیادی از چهره‌های کم‌وبیش مقبول در جریان اصلاح طلب، به‌خاطر محدودیت فهرست، برای پرهیز از شکسته‌شدن آرا به‌صورت داوطلبانه اعلام انصراف کرده و از نامزدی چشم پوشیدند. اکنون استعغای هریک از ۲۱ عضو منتخب نه‌تنها ظلم مضاعف به نامزدهای انصرافی است، بلکه عملا به این معناست که تصمیم‌سازان جریان اصلاحات، با داندنام‌کاری خود عملاً در زمین رقیب اصولگرا بازی کرده و برای ورود آنان به شورا فرش قرمز پهن کرده‌اند.

بی شک حضور محسن هاشمی در شورا -با پشتوانه سال‌ها تجربه مدیریت کلان- سرمایه‌ای گرانتسنگ و ارزشمند برای این نهاد است. سرمایه‌ای که می‌تواند شورا را به جایگاه اصلی خود که همانا سیاست‌گذاری و نظارت بر نحوه اداره پایتخت است رهنمون شود.

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم

رهبری؛ در نخستین روز از بهار قرآن، ماه مبارک رمضان، محفل نورانی انس با قرآن کریم به مدت سه ساعت در حضور مقام معظم رهبری برگزار شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این مراسم با ابراز خرسندی از شکفتن گل‌های قرآنی در بوستان بزرگ ایران، گفتند: بذر مبارک قرآن در این سرزمین پاشیده شده است و امروز فضای عمومی کشور با قرآن آشناست و کودکان و نوجوانان در نقاط مختلف کشور با قرآن انس دارند. در حالی‌که در دوران طاغوت، فضای عمومی کشور با قرآن بیگانه بود.

ایشان، پیشرفت‌های محسوس در حرکت قرآنی کشور را «هنر انقلاب و نظام اسلامی» خواندند و افزودند: با وجود این پیشرفت‌ها، هنوز در اول راه هستیم و جلسات قرآنی باید مقدمه‌ای برای انس با قرآن و قرآنی‌شدن ذهنیت عمومی مردم باشد.

مقام معظم رهبری، انس با قرآن را موجب دادن پاسخ‌های درست به سؤالات فراوی زندگی بشر دانستند و خاطرنشان کردند: در جامعه‌ای که به سمت آرمان‌ها حرکت می‌کند، هزاران سؤال درباره نوع ارتباطات و رفتار، نوع موضوعی‌گری‌ها و دوستی‌ها و دشمنی‌ها، و نوع برخورد با امور دنیوی پیش می‌آید که قرآن برای تمام این سؤالات، پاسخ دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، علت بدبختی و گمراهی بشر و دنیای امروز را پاسخ‌های غلط و انحرافی به این سؤالات خواندند و افزودند: خداوند انسان‌ها را برای ارتباط، محبت و کمک به یکدیگر خلق کرده است اما امروز در همه جای دنیا جنگ، ناامنی، ترس و گمراهی وجود دارد.

ایشان، نجات از این گرفتاری‌ها را در گرو هدایت قرآنی دانستند و گفتند: متأسفانه امروز جامعه اسلامی مانند سایر جوامع دچار مشکل است و افرادی نالایق سرنوشت برخی جوامع اسلامی را

سیاست



مقام معظم رهبری در محفل نورانی انس با قرآن کریم در اولین روز ماه مبارک رمضان

آینده از آن جوانان مؤمن است

در دولت‌هایی همچون سعودی در دست گرفته‌اند.

مقام معظم رهبری علت ایجاد چنین وضعی را

دوری از ایمان و حقایق قرآنی خواندند و خاطرنشان کردند: این افراد در ظاهر به قرآن معتقد هستند و حتی میلیون‌ها نسخه از قرآن را منتشر می‌کنند اما در عمل برخلاف دستور قرآن، با کفار مانوس هستند و اموالی را که باید صرف بهبود زندگی مردم خود کنند، تقدیم کفار و دشمنان مردم می‌کنند.

ایشان با اشاره به خیال واهی برخی کشورهای مرتجع که تصور می‌کنند می‌توان با پول، صمیمیت دشمنان اسلام را جلب کرد، گفتند: واقعیت این است که صمیمیتی وجود ندارد و همان‌طور که خود آمریکایی‌ها گفتند، آنها را می‌دوشند و در نهایت ذبحشان می‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رفتارهای ضددینی در یمن و بحرین، وعده قرآن مبنی بر نابودشدن باطل را یادآور شدند و افزودند: کسانی که علیه مسلمانان چنین کارهایی را می‌کنند، باطل هستند و باطل قطعا دچار زوال و سقوط خواهد شد. البته زمان نابودی آن وابسته به چگونه عمل‌کردن

مؤمنان است و اگر جامعه مؤمن درست عمل کند، نابودی باطل زودتر اتفاق خواهد افتاد.

ایشان آینده را از آن اسلام و قرآن و جوانان مؤمن دانستند و گفتند: خداوند وعده داده است که آینده از آن مؤمنان و مجاهدان در راه اوست اما حتی اگر این وعده الهی نیز وجود نداشت، با وجود تجربه‌های ملت ایران در چهار دهه گذشته، این‌پیش‌بینی درست و منطقی بود.

مقام معظم رهبری با اشاره به ارتباط بسیار نزدیک رژیم پهلوی با آمریکایی‌ها، افزودند: در کشور ما حکومتی بر سر کار بود که آمریکایی‌ها صراحتا آن را ژاندارم خود در خلیج فارس می‌دانستند اما با وجود همه این پشتیبانی‌های جهانی، ملت ایران با قدرت ایمان و با مجاهدت و فداکاری خود توانست آن رژیم را ساقط کند و نظام جمهوری اسلامی را به‌جای آن مستقر کند که قدرت‌های استکباری حتی طاقت دیدن آن را ندارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این تجربه ارزشمند را نشانه مهمی بر پیروزی جبهه حق دانستند و با اشاره به آیت‌ای از قرآن کریم که «اگر ایمان داشته باشید،



آیت‌الله‌عظمی‌ایران، مقام معظم رهبری

برتر هستید»، خاطرنشان کردند: در راه ایمان باید «قوی، صریح و ثابت‌قدم» باشید و من اصرار دارم که در بیان مبانی اسلامی، آحاد ملت و مسئولین کشور صراحت داشته باشند.

ایشان با تأیید کامل لزوم برقراری ارتباطات جهانی، افزودند: پیشرفت ارتباطات بین‌المللی هیچ منافاتی با صراحت در بیان مبانی و اصول ندارد و باید در میدان عمل وارد شد و بر خدا توکل کرد.

مقام معظم رهبری با اشاره به تجربه ملت ایران و پیروزی در جنگ تحمیلی، گفتند: ملت ما با دست خالی در جنگ تحمیلی پیروز شد، ملت ما با وجود تازه‌کاربودن در مسائل سیاسی و بین‌المللی بر توطئه دشمنان پیروز شد، ملت ما با وجود که در مقابل یک جبهه قدرتمند

مادی که از همه طرف بر او شمشیر کشیده، ایستاده است و این تجربه‌ها نشان می‌دهد راه «پیشرفت قوی، عزتمندانه و موفق»، ارتباط با قرآن است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم افزایش جلسات و آموزش‌های قرآنی، به مسئله تلاوت قرآن همراه با توجه به معانی و مفاهیم قرآن اشاره کردند و افزودند: در تلاوت قرآن، اوج و فرود قدرت ایمان و با مجاهدت و فداکاری خود توانست آن رژیم را ساقط کند و نظام جمهوری اسلامی را به‌جای آن مستقر کند که قدرت‌های استکباری حتی طاقت دیدن آن را ندارند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این تجربه ارزشمند را نشانه مهمی بر پیروزی جبهه حق دانستند و با اشاره به آیت‌ای از قرآن کریم که «اگر ایمان داشته باشید، برتر هستید»، خاطرنشان کردند: در راه ایمان باید «قوی، صریح و ثابت‌قدم» باشید و من اصرار دارم که در بیان مبانی اسلامی، آحاد ملت و مسئولین کشور صراحت داشته باشند.

تبارشناسی «اعتدال و توسعه»

سیدحسین موسویان، از اعضای هیئت مؤسس و نیز شورای مرکزی، در مقاله‌ای که در اختیار الماینیتور قرار داده بود، دراین‌باره چنین نوشته بود: «آیت‌الله رفسنجانی در اوایل ریاست‌جمهوری خاتمی نسبت به روند رویه‌رشد نفاق هشدار داده بود. او به عنوان یکی از پایه‌گذاران جمهوری اسلامی هشدار داد این‌گونه نزاع‌های سیاسی داخلی در نهایت کلیت نظام را به خطر می‌اندازد. رفسنجانی در عوض از سیاستمداران همفکر در هر دو جناح خواست جنبش سیاسی جدیدی را تحت عنوان اعتدال‌گرایی با میانه‌روی در ایران تشکیل دهند. متعاقبا محمود واعظی، معاون وقت وزیر خارجه، محمدباقر نوبحث، نماینده وقت مجلس، علی جنتی، معاون وقت وزیر فرهنگ و من با آیت‌الله رفسنجانی ملاقات کردیم تا درباره کم و کیف تحقق این‌کار گفت‌وگو کنیم. در آن جلسه رفسنجانی به ما گفت: «حکومت یک جناح بر کشور، قاجعه بارخواهد بود، بنابراین معتدلان هر دو جناح اصلی باید متحد شوند و توسعه اقتصاد و سیاسی را گسترش دهند تا پایه‌های جمهوری اسلامی تحکیم یابد». در همان جلسه، ما تصمیم گرفتیم یک حزب جدید یعنی «حزب اعتدال و توسعه» را پایه‌گذاری کنیم. بهترین گزینه برای رهبری این حزب، بر اساس پیشنهاد آیت‌الله رفسنجانی، دکترحسن روحانی بود. در سال ۱۳۷۸ نطفه این حزب و سپس کمیته مرکزی آن به رهبری روحانی تشکیل شد.»

تأسیس در اسفند ۷۸

حزب در اسفند سال ۷۸ و با نظر تأیید آیت‌الله هاشمی تشکیل شد. دیداری که موسویان به آن اشاره دارد. در پاییز آن سال انجام شده بود. در نهایت در آستانه برگزاری انتخابات مجلس ششم- اسفند ۱۳۷۸- اعتدال و توسعه رسماً تشکیل و محمدباقر نوبحث به عنوان دبیرکل آن انتخاب شد. اعضای هیئت مؤسس را این‌چهره‌ها تشکیل می‌دادند: محمدباقر نوبحث‌حقیقی، محمود واعظی‌جزه، اکبر ترکان، محمدرضا نعمت‌زاده، مرتضی محمدحان، سیدحسین موسویان، محمدحسن تولاپی، سیداحمد زرهانی، ابوالفضل اجاره‌دار، مجید قاسمی، محمدجواد ایروانی، علیرضا شیخ‌عطار، فاطمه هاشمی‌پهرمانی و زهرا پیشگاهی‌فرد. اگرچه حسن روحانی عضویت رسمی در حزب ندارد، اما در کنار آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی پدر معنوی اعتدال و توسعه به شمار می‌رود. همان‌طور که موسویان اشاره کرده بود، سایت حزب دراین‌باره می‌نویسد: «دکتر حسن روحانی از همان ابتدای تشکیل حزب در نقش رهبر، همراهی زیادی با بنیان‌گذاران آن داشت.»

ادامه در صفحه ۱۹

جناب آقای مهدی رحمانیان مدیرمسئول محترم روزنامه شرق

سلام علیکم

● با توجه به انتشار مطلبی با عنوان «تشکل هیئت منصفه برای رسیدگی به شکایات دانشجویان امریکیر» در صفحه دوم روزنامه متیوع، بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی امریکیر، غیرواقع‌بودن مطلب چاپ‌شده را با استاد به فیلم‌ها و گزارشاتِ مختلف در دسترس اظهار می‌دارد.

استفاده از جمله: «یکشنبه گذشته نصب عکس نخست‌وزیر دوران جنگ بر روی برد انجمن اسلامی دانشجویان ترقی‌خواه دانشگاه امریکیر موجب واکنش دانشجویان تشکل بسیج دانشجویی شد». خلاف واقع است و بسیج دانشجویی ادعای آقای معتمدی را کاملاً رد کرده و اعلام می‌دارد بسیج دانشجویی هیچ نقشی در شکستن برد انجمن دانشجویان ترقی‌خواه نداشته و آن را قویاً تکذیب می‌کند و طبق ماده ۲۳ از قانون مطبوعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، «هرگاه در مطبوعات مطالبی مشتمل بر توهین یا افترا، یا خلاف واقع و یا انتقاد نسبت به شخص (اعم از حقیقی یا حقوقی) مشاهده شود، ذی‌نفع حق دارد پاسخ آن را ظرف یک ماه کتبا برای همان نشریه بفرستد. و نشریه مزبور موظف است آن‌گونه توضیحات و پاسخ‌ها را در یکی از دو شماره‌ای که پس از وصول پاسخ منتشر می‌شود، در همان صفحه و ستون و یا همان حروف که اصل مطلب منتشر شده است، مجانی به چاپ برساند. به شرط آنکه جواب از دو‌برابر اصل تجاوز نکند و متضمن توهین و افترا به کسی نباشد». روزنامه شرق موظف به چاپ جوابیه بسیج دانشجویی امریکیر است و در صورت عدم ترتیب اثر، بسیج دانشجویی دانشگاه امریکیر اقدام به شکایت رسمی به مراجع ذی‌ربط خواهد کرد. جوابیه بسیج دانشجویی جهت چاپ در همان صفحه روزنامه به پیوست ارسال خواهد شد.

بسم‌الله الرحمن الرحیم
لَوْلَا إِذْ سَمِعْتُمُوهُ ظَنَّ الْمُؤْمِنُونَ وَالْمُؤْمِنَاتُ بِأَنَّهُمْ سِمْءٌ خَيْرٌ وَقَالُوا هَذَا إِفْكٌ مُّبِينٌ (۱۲) لَوْلَا جَاءُوا عَلَيْهِ بِأَرْبَعَةِ شَهَدَةٍ فَإِذْ لَمْ يَأْتُوا بِالشَّهَدَةِ قَالُوا لَكِنَّ اللَّهَ هُمُ الْمَكِيدُونَ (۱۳) وَلَوْلَا فَضْلُ اللَّهِ عَلَيْنَا وَرَحْمَتُهُ فِي الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ لَمَسَّكُم فِي مَا أَفَضْتُمْ فِيهِ عَذَابٌ عَظِيمٌ (۱۴) أَتَلْقَوْنَهُ يَاسَيِّدَتِكُمْ وَتَقُولُونَ بِأَفْوَاحِكُمْ مَا لَيْسَ لَكُم بِهِ عِلْمٌ وَتَحْسَبُونَهُ هَيِّئًا وَهُوَ عِنْدَ اللَّهِ عَظِيمٌ (۱۵)

چرا هنگامی که آن [بُهتان] را شنیدید مردان و زنان مؤمن گمان نیک به خود نبردند و نگفتند این بُهتانی آشکار است، چرا چهار گواه بر [صحت] آن [بُهتان] نیاوردند پس چون گواهان [لازم] را نیاورده‌اند اینانند که نزد خدا دروغ‌گوینند، و اگر فضل خدا و رحمتش در دنیا و آخرت بر شما نبود قطعاً به [سزای] آنچه در آن به دخالت پرداختید به شما عذابی بزرگ می‌رسید، آن‌گاه که آن [بُهتان] را از زبان یکدیگر می‌گفتید و با زبان‌های خود چیزی را که بدان علم نداشتید می‌گفتید و می‌پنداشتید که کاری سهل و ساده است با اینکه آن [امر] نزد خدا بس بزرگ بود.

سوره نور، آیات ۱۲ تا ۱۵

امروز در یکی از عجیب‌ترین دوره‌های دانشگاه صنعتی امریکیر قرار گرفته‌ایم. زمانی که رئیس دانشگاه با مطبوعات منتسب به جریانشان مصاحبه می‌کنند، حرف از آزادی بیان و عمل به دانشجویان می‌زنند، اما آنچه در واقع اتفاق می‌افتد چیزی جز ایجاد فضای خفقان برای جریاناتی که برای ارتقا و سربلندی هر چه بیشتر جمهوری اسلامی ایران نقد دلسوزانه می‌کنند، نیست.
ایشان زمانی که با همان مطبوعات مصاحبه می‌کنند از اجرای قاطعانه قوانین و مقررات سخن می‌گویند اما چیزی که در عمل اتفاق می‌افتد انفعال شدید دانشگاه در برابر قانون‌شکنی‌هاست.
بسیج دانشجویی دانشگاه امریکیر هر بار که تشکل‌های معلوم‌الحال دست به قانون‌شکنی زدند، به مسئولان ذی‌ربط به صورت قانونی شکایت برده و در برابر این قانون‌شکنی‌ها صبر و مدارا بیشه کرده است که متأسفانه جز انفعال از سوی مسئولین ذی‌ربط چیزی مشاهده نشده است. اما صبر بسیج و انفعال دانشگاه در مقابل قانون‌شکنی، قانون‌شکنان را جرئت‌تر کرده تاجایی‌که آنان به‌توحش روی آورده و با علم به منفعل‌بودن دانشگاه در برابر تخلفات‌شان، قانون‌شکنی را سرلوحه کار خود قرار داده‌اند.

تخلفاتی که تجمع غیرقانونی برای انتخابات ریاست‌جمهوری امسال، تجمع غیرقانونی برای انتخابات مجلس سال ۹۴، افطاری‌های مختلط با حضور آشوبگران سابق دانشگاه و محکومین فتنه ۸۸، حضور فتنه‌گران به‌طور متعدد در برنامه‌های مختلف بدون داشتن مجوز از هیئت نظارت بر تشکل‌ها، زدن تصاویر محکومان و افراد ممنوع‌التصویر در بردها، هوجی‌گری، اغتشاش و آشوبگری در برنامه‌ای با حضور دکتر میرسلیم در دانشگاه، توهین، بی‌ادبی و فحاشی اعضای رسمی تشکلات معلوم‌الحال به دانشجویان و بردهای سراسر کذب و تهمت‌شان گوشه کوچکی از قانون‌شکنی‌های این تشکل (تشکل‌ها) است که دانشگاه با تشکیل‌ندادن هیئت نظارت بر تشکل‌های اسلامی و هیئت منصفه (که بررسی شکایات و ارجاع آن به کمیته انضباطی بر عهده آنهاست) یا بررسی‌نکردن شکایات در آن هیئات، به جای برخورد با قانون‌شکنان، آنان را در عرصه قانون‌شکنی آزاد گذاشته است.

ادامه در صفحه ۱۹

LG
Life's Good

Door-in-Door™

دسترسی آسان با خانواده بزرگ

Door-in-Door™

جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط جشنواره **«چیدن آرزوها»**

به وب سایت **www.goldiran.ir** مراجعه فرمایید.

گلدیران
روی خوش زندگی

www.lg.com/ir

www.goldiran.ir

مرکز ارتباط مشتریان (۲۴ ساعته بدون تعطیلی) ۰۲۱-۸۴۷۳۳۳

کلاس انرژی A++

کمپرسور اینورتر

۱۰ سال گارانتی

تشخیص هوشمند

بدون یخبندان

ساخت یخ

فیلتر آب

خنک‌کننده هوشمند

خدمات ۲۴ ساعته

خدمات طلایی